РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.06.2022 г.                                                     с.Услон                                                  №  71

Об отмене Постановления администрации
Услонского муниципального
образования от 24.03.2022 г. № 31
 «О внесении изменений в Постановление
администрации Услонского муниципального
образования № 85 от 03.09.2021« Об утверждении
 комиссии при администрации
Услонского муниципального образования по
вопросу выдачи  разрешений  на снос,  пересадку
и (или) обрезку зеленых насаждений
на территории Услонского муниципального
образования Зиминского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Правилами благоустройства Услонского муниципального образования, утвержденными Постановлением администрации Услонского муниципального образования от 01.08.2021г. № 76-1, Постановлением администрации Услонского муниципального образования от 03.09.2021 г. № 84 «Об утверждении Положения по содержанию, охране и порядку выдачи разрешения на снос, пересадку и (или) обрезку зеленых насаждений на территории Услонского муниципального образования Зиминского района», Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить Постановление администрации Услонского муниципального
образования от 24.03.2022 г. № 31 «О внесении изменений в Постановление  администрации Услонского муниципального образования № 85 от 03.09.2021 «Об утверждении комиссии при администрации Услонского муниципального образования по
вопросу выдачи  разрешений  на снос,  пересадку и (или) обрезку зеленых насаждений на территории Услонского муниципального образования Зиминского района».
	2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка»  и разместить на официальном сайте Услонского муниципального образования.
3.    Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Услонского
муниципального образования 		                                                  О.А.Сухарев